



Cnielsen Holding ApS

Fædresmindevej 10
5250 Odense SV
CVR-nr. 32325017

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.09.2020

Carsten Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cnielsen Holding ApS

Fædresmindevej 10

5250 Odense SV

CVR-nr.: 32325017

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Carsten Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 49 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.134)	(7.131)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.731	133.600
Andre finansielle indtægter		8.530	4.056
Andre finansielle omkostninger		0	(18)
Resultat før skat		49.127	130.507
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		49.127	130.507
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		49.127	22.507
Resultatdisponering		49.127	130.507

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		584.387	655.656
Finansielle aktiver	1	584.387	655.656
Anlægsaktiver		584.387	655.656
Tilgodehavende selskabsskat		297	457
Tilgodehavender		297	457
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.433	46.979
Værdipapirer og kapitalandele		61.433	46.979
Likvide beholdninger		2.435	3.171
Omsætningsaktiver		64.165	50.607
Aktiver		648.552	706.263

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		384.387	455.656
Overført overskud eller underskud		176.646	56.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		641.033	699.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.462	732
Anden gæld		6.057	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		7.519	6.357
Gældsforpligtelser		7.519	6.357
Passiver		648.552	706.263
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	455.656	56.250	591.906
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(120.000)	120.000	0
Årets resultat	0	48.731	396	49.127
Egenkapital ultimo	80.000	384.387	176.646	641.033

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Opskrivninger primo	455.656
Andel af årets resultat	48.731
Udbytte	(120.000)
Opskrivninger ultimo	384.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	584.387

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
K.E.B. Frugt ApS	Odense	ApS	33,3	1.753.161	146.194

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	80.000	1	80.000
	80.000		80.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for K.E.B. Frugt ApS´ s gæld til Danske Bank. Kautionen er maksimeret til 800.000 kr. Bankgælden i K.E.B. Frugt ApS udgør 0 kr. pr. 30. juni 2020.
